
UCHWAŁA NR VII/57/15
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 7 maja 2015 r.

w sprawie wystąpienia Miasta Krynica Morska z Związku Miast Bałtyckich

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala , co następuje :

§ 1. 

Miasto Krynica Morska występuje ze Związku Miast Bałtyckich.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 90FF7E78-0CB1-4983-AFD7-5675665A04B4. Uchwalony Strona 1




